
 
 

Dodatek č. 1 

k D A R O V A C Í    S M L O U V Ě 

město Cheb 

se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

zastoupené: Ing. Janem Vrbou, starostou  

IČO:   00253979 

číslo účtu: 9005-528331/0100 

jako dárce na straně jedné (dále jen jako „dárce“) 

 

a 

 

2. základní škola Cheb, příspěvková organizace 

se sídlem:  Májová 252/14, 350 02 Cheb  

zastoupená:  Mgr. Zuzanou Šantrochovou, ředitelkou 

IČO:   70987181 

jako obdarované na straně druhé (dále jen jako „obdarovaný“) 

 

I. 

Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly dodatkem č. 1 na následující změně výše uvedené darovací smlouvy: 

 

Předmětem daru byl majetek evidovaný odborem projektového managementu a rozvoje 

a odborem informatiky. K 31. 5. 2023 došlo pouze k vyřazení majetku z evidence dárce 

evidovaného pod odborem projektového managementu a rozvoje. Majetek evidovaný pod 

odborem informatiky zůstává nadále v evidenci dárce. Součástí přílohy darovací smlouvy byly 

i věci, které byly účtovány do materiálu (např. míchací tyčinky, zkumavky apod.) nebo věci, 

které jsou označeny jako technické zhodnocení budov a které jsou stále v evidenci majetku dárce 

(např. elektrorozvaděče, zábradlí – pevně spojeno s budovou). Proto je nezbytné tímto dodatkem 

upravit předmětnou darovací smlouvu a její přílohu č. 1. 

 

 

II. 

Předmět dodatku  

 

Původní znění odstavce č. 1 článku I. Úvodní ustanovení: 

„Dárce je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž seznam je přílohou č. 1 této smlouvy 

a jejichž pořizovací hodnota činí 4 719 704,10 Kč včetně DPH."  

 

se zrušuje a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 



2 

 

Dárce je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž seznam je přílohou č. 1 této smlouvy 

a jejichž pořizovací hodnota činí 3 354 066,30 Kč včetně DPH. 

 

 

Původní příloha č. 1 darovací smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 nového znění přiloženou 

k tomuto dodatku.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení  
 

Ostatní ustanovení darovací smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Dárce se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 
 

Dárce prohlašuje, že tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva města Chebu  

ZM č. 158/10/2023 ze dne 21. 09. 2023. 

 

 

 

 

V Chebu dne       V Chebu dne 

 

 

 

 

-----------------------------------------   ------------------------------------------ 

        dárce                       obdarovaný 

             Ing. Jan Vrba                                                       Mgr. Zuzana Šantrochová 

                  starosta                    ředitelka 


